
COUPE DE FRANCE SHITO RYU_14-15 JANVIER 2017_ST PIERRE D’OLERON (17) 

Pupille  -25 Kg Masculin (4 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10826357  COTS RYAN               |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|ST JUST LE MARTEL   |LIMOUSIN             
2 - 10646359  GLANGEAUD RUDI          |0D| FRA |170 640 |LUTION KARATE CHANIERS 17|CHANIERS            |POITOU CHARENTES     
3 - 10925635  FEL ARTHUR              |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST DENIS D OLERON   |POITOU CHARENTES     
3 - 10878034  MARCHERAS FANIRISOA ENZO|0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST DENIS D OLERON   |POITOU CHARENTES     
 
Pupille  -30 Kg Masculin (4 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10721936  TIBIDI ALEXANDRE        |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
2 - 10648586  AMADOR LOHAN            |0D| FRA |660 035 |KARATE SAINT ESTEVE      |ST ESTEVE           |LANGUEDOC ROUSSILLON 
3 - 10865644  ABBADIE AURELE          |0D| FRA |170 614 |ERAM 17                  |LA ROCHELLE         |POITOU CHARENTES     
3 - 10916714  AULIER LOAN             |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|OURCEFRANC LE CHAPUS|POITOU CHARENTES     
 
Pupille  -35 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10748541  MAYER PAUL ANTOINE      |0D| FRA |330 713 |BUDOKAN KARATE CLUB      |MONTUSSAN           |AQUITAINE            
 
Pupille  -40 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10790867  ELMALLOULI WASSIL       |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
 
Benjamin  -30 Kg Masculin (6 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10376963  TOUMI NAWFEL            |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
2 - 10642234  LAVAUD PAUL             |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
3 - 10379561  SERIS ARONN             |0D| FRA |170 614 |ERAM 17                  |LA ROCHELLE         |POITOU CHARENTES     
3 - 10832907  MATHIS TINO             |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
 
Benjamin  -40 Kg Masculin (3 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10809156  TAULIER CLEMENT         |0D| FRA |170 640 |LUTION KARATE CHANIERS 17|CHANIERS            |POITOU CHARENTES     
2 - 10748461  DIDIER TAO              |0D| FRA |330 713 |BUDOKAN KARATE CLUB      |MONTUSSAN           |AQUITAINE            
3 - 10748571  BILBER AFONSO DIEGO     |0D| FRA |330 713 |BUDOKAN KARATE CLUB      |MONTUSSAN           |AQUITAINE            
 
Benjamin  -50 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10587700  PIPERNO MATTHIEU        |0D| FRA |660 035 |KARATE SAINT ESTEVE      |PEZILLA LA RIVIERE  |LANGUEDOC ROUSSILLON 
 
Minime  -35 Kg Masculin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10671392  COTS NATTAN             |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|ST JUST LE MARTEL   |LIMOUSIN             
2 - 10382324  PIGNOT COQUILLAU ELOWAN |0D| FRA |170 022 |ROCHEFORT KARATE CLUB    |ROCHEFORT           |POITOU CHARENTES     



COUPE DE FRANCE SHITO RYU_14-15 JANVIER 2017_ST PIERRE D’OLERON (17) 

Minime  -40 Kg Masculin (4 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10472161  LAMBERT NICOLAS         |0D| FRA |170 640 |LUTION KARATE CHANIERS 17|CHANIERS            |POITOU CHARENTES     
2 - 10671833  ETHEVE NOMENTSOA        |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
3 - 10549990  EYRIGNOUX SIMON         |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|ST VIANCE           |LIMOUSIN             
3 - 10625951  LAKHDARI YUVA MOKRANE   |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
 
Minime  -45 Kg§ Masculin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10354783  TOUMI RALEM             |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
2 - 10375644  BENMAMAS JUGURTA        |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
 
Minime  -50 KgMasculin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10550934  TIBIDI ALEXIS R.        |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
2 - 10943546  DIDIER ELLIOT           |0D| FRA |330 713 |BUDOKAN KARATE CLUB      |MONTUSSAN           |AQUITAINE            
 
Minime  -55 Kg Masculin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10457368  MOREAU ROBIN            |0D| FRA |170 039 |SAINTES KARATE CLUB      |SAINTES             |POITOU CHARENTES     
2 - 10669054  BONNEAU LUDOVIC         |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST GEORGES D OLERON |POITOU CHARENTES     
 
Minime  -65 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10748467  MARIMOUTOU LUIDGY       |0D| FRA |330 713 |BUDOKAN KARATE CLUB      |YVRAC               |AQUITAINE            
 
Cadet  -52 Kg Masculin (6 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10226042  AMICE TITOUAN           |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST PIERRE D OLERON  |POITOU CHARENTES     
2 - 10648587  AMADOR HUGO             |0D| FRA |660 035 |KARATE SAINT ESTEVE      |ST ESTEVE           |LANGUEDOC ROUSSILLON 
3 - 10781852  GANTCH RAPHAEL          |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST PIERRE D OLERON  |POITOU CHARENTES     
3 - 10417066  RIZZO NOE               |0D| FRA |170 614 |ERAM 17                  |LA ROCHELLE         |POITOU CHARENTES     
5 - 10271796  BALCERZAK MAXENCE       |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|MARENNES            |POITOU CHARENTES     
 
Cadet  +70 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10513661  GUILLON VICENTE         |0D| FRA |170 614 |ERAM 17                  |LA ROCHELLE         |POITOU CHARENTES     
 
Junior  -55 Kg Masculin (3 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10194002  LECUILLER EMILE         |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|CRESSENSAC          |LIMOUSIN             
2 - 10242089  POYET RICKY             |0D| FRA |660 035 |KARATE SAINT ESTEVE      |SAINT ESTEVE        |LANGUEDOC ROUSSILLON 
3 - 10226101  LAJOUANNIQUE ERWAN      |0D| FRA |170 022 |ROCHEFORT KARATE CLUB    |ROCHEFORT           |POITOU CHARENTES     



COUPE DE FRANCE SHITO RYU_14-15 JANVIER 2017_ST PIERRE D’OLERON (17) 

Junior  +76 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10275310  BOND MAXIME             |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|FLEURE              |POITOU CHARENTES     
 
Senior  -67 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10047102  ROUX NICOLAS            |0D| FRA |170 022 |ROCHEFORT KARATE CLUB    |TRIZAY              |POITOU CHARENTES     
 
Senior  -75 Kg Masculin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10926541  GANLONON SERGE          |0D| FRA |170 614 |ERAM 17                  |LA ROCHELLE         |POITOU CHARENTES     
2 - 9292110   RENARD WILFRIED         |0D| FRA |170 039 |SAINTES KARATE CLUB      |MEURSAC             |POITOU CHARENTES     
 
Senior  +84 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10091118  LAMBERT JULIEN          |0D| FRA |606 16  |KARATE DO HAUTS DE SIAGNE|T CEZAIRE SUR SIAGNE |COTE D AZUR          
 
Vétérans 1  -67 Kg Masculin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 1528886   BIGOT AURELIEN          |2D| FRA |440 679 |KARATE FULL CONTACT 44   |VALLET              |PAYS DE LA LOIRE     
2 - 10572206  LARDILLET MATTHIEU      |0D| FRA |440 672 |TSUKI KARATE CLUB        |REZE                |PAYS DE LA LOIRE     
 
Vétérans 1  -84 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10980080  PAYEN GILLES            |0D| FRA |370 615 |KARATE CLUB VAL DE CISSE |NAZELLES NEGRON     |TBO                  
 
Vétérans 2  -67 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10457216  LE GUERN JEAN           |1D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST GEORGES D OLERON |POITOU CHARENTES     
 
Vétérans 2  -75 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10377257  GUILABERT J RAYMOND     |1D| FRA |450 037 |BUDOKAN KARATE ORLEANS   |ORLEANS             |TBO                  
 
Vétérans 2  -84 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10457752  PIGNOT ERIC             |1D| FRA |170 022 |ROCHEFORT KARATE CLUB    |ROCHEFORT           |POITOU CHARENTES     
 
Vétérans 3  -84 Kg Masculin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9509463   SERIOT JEAN             |1D| FRA |170 022 |ROCHEFORT KARATE CLUB    |ROCHEFORT           |POITOU CHARENTES     
 
 



COUPE DE FRANCE SHITO RYU_14-15 JANVIER 2017_ST PIERRE D’OLERON (17) 

Pupille  -25 Kg Féminin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10839289  DIDIER LUNAYA           |0D| FRA |330 713 |BUDOKAN KARATE CLUB      |MONTUSSAN           |AQUITAINE            
2 - 10780669  AMICE YA+Ã¯LLE          |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST PIERRE D OLERON  |POITOU CHARENTES     
 
Pupille  -30 Kg Féminin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10883427  ARZUMIAN MONICA         |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
2 - 10720596  HAFEZAN NELISA          |0D| FRA |920 079 |C S M PUTEAUX            |PUTEAUX             |HAUTS DE SEINE (IDF) 
 
Pupille  -45 Kg Féminin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10716321  CHAMPEAUX FAUSTINE      |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|CRESSENSAC          |LIMOUSIN             
2 - 10639297  WAKILI MARYAM           |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
 
Benjamin  -30 Kg Féminin (4 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10550377  BADEFORT ROMANE         |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|DAMPNIAT            |LIMOUSIN             
2 - 10883426  ARZUMIAN HASMIK         |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
3 - 10888685  CHAIBI OUIAM            |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
3 - 10748540  VALLEE AMBRE            |0D| FRA |330 713 |BUDOKAN KARATE CLUB      |MONTUSSAN           |AQUITAINE            
 
Benjamin  -35 Kg Féminin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10656267  HAFEZAN MARISSA         |0D| FRA |920 079 |C S M PUTEAUX            |PUTEAUX             |HAUTS DE SEINE (IDF) 
2 - 10376954  RANDRIAMIARISOA RAVINALA|0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
 
Benjamin  -40 Kg Féminin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10725543  KEITA ANNE CORALIE      |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
2 - 10412520  PAYEN MANON             |0D| FRA |370 615 |KARATE CLUB VAL DE CISSE |NAZELLES NEGRON     |TBO                  
 
Benjamin  -50 Kg Féminin (3 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10809611  BOUDERGA LINA           |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
2 - 10715785  ARHUR MATHILDE          |0D| FRA |370 615 |KARATE CLUB VAL DE CISSE |NAZELLES NEGRON     |TBO                  
3 - 10476425  GUILBAUD JUSTINE        |0D| FRA |170 614 |ERAM 17                  |LA ROCHELLE         |POITOU CHARENTES     
 
Minime  -50 Kg Féminin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10376965  POUPEE AMAE             |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
2 - 10638275  SOK APSARA              |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
 



COUPE DE FRANCE SHITO RYU_14-15 JANVIER 2017_ST PIERRE D’OLERON (17) 

Minime  +55 Kg Féminin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10953427  MATHIS MAEVA            |0D| FRA |860 007 |STADE POITEVIN KARATE SPK|POITIERS            |POITOU CHARENTES     
 
Cadet  -47 Kg Féminin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10550935  ZE ONDOUA ALEXIA        |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
 
Junior  -59 Kg Féminin (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10274555  MARKOWSKY HELOISE       |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST GEORGES D OLERON |POITOU CHARENTES     
2 - 10793180  ORSKI LEA               |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST GEORGES D OLERON |POITOU CHARENTES     
 
Senior  -50 Kg Féminin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10318726  BERRO SORAYA            |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST DENIS D OLERON   |POITOU CHARENTES     
 
Senior  -61 Kg Féminin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10385945  PELE AURELIE            |0D| FRA |370 615 |KARATE CLUB VAL DE CISSE |CHATEAU RENAULT     |TBO                  
 
Senior  -68 Kg Féminin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10318750  FEL CAROLINE            |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST DENIS D OLERON   |POITOU CHARENTES     
 
Senior  +68 Kg Féminin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 8953415   SEMELLIER ALICE         |0D| FRA |170 022 |ROCHEFORT KARATE CLUB    |TONNAY CHARENTE     |POITOU CHARENTES     
 
Vétérans 1  -55 Kg§ Féminin (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10239337  RAKOTOSON FANJAMALALA   |3D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COUPE DE FRANCE SHITO RYU_14-15 JANVIER 2017_ST PIERRE D’OLERON (17) 

Pupille   Masculin Kata (9 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10826357  COTS RYAN               |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|ST JUST LE MARTEL   |LIMOUSIN             
 - 10878034  MARCHERAS FANIRISOA ENZO |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST DENIS D OLERON   |POITOU CHARENTES     
3 - 10648586  AMADOR LOHAN            |0D| FRA |660 035 |KARATE SAINT ESTEVE      |ST ESTEVE           |LANGUEDOC ROUSSILLON 
3 - 10790867  ELMALLOULI WASSIL       |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
5 - 10925635  FEL ARTHUR              |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST DENIS D OLERON   |POITOU CHARENTES     
 
Benjamin   Masculin Kata (5 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10474261  BAUCHET GORAN           |0D| FRA |660 642 |SEIKA KARATE DO SHITO RYU|LOS MASOS           |LANGUEDOC ROUSSILLON 
2 - 10587700  PIPERNO MATTHIEU        |0D| FRA |660 035 |KARATE SAINT ESTEVE      |PEZILLA LA RIVIERE  |LANGUEDOC ROUSSILLON 
3 - 10376963  TOUMI NAWFEL            |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
3 - 10642234  LAVAUD PAUL             |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|MANSAC              |LIMOUSIN             
5 - 10748461  DIDIER TAO              |0D| FRA |330 713 |BUDOKAN KARATE CLUB      |MONTUSSAN           |AQUITAINE            
 
Minime   Masculin Kata (5 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10472161  LAMBERT NICOLAS         |0D| FRA |170 640 |LUTION KARATE CHANIERS 17|CHANIERS            |POITOU CHARENTES     
2 - 10669054  BONNEAU LUDOVIC         |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST PIERRE D OLERON  |POITOU CHARENTES     
3 - 10671392  COTS NATTAN             |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|ST JUST LE MARTEL   |LIMOUSIN             
3 - 10550934  TIBIDI ALEXIS R.        |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
5 - 10354783  TOUMI RALEM             |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
 
Cadet   Masculin Kata (4 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10226042  AMICE TITOUAN           |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST PIERRE D OLERON  |POITOU CHARENTES     
2 - 10474264  BAUCHET GREGORY         |0D| FRA |660 642 |SEIKA KARATE DO SHITO RYU|LOS MASOS           |LANGUEDOC ROUSSILLON 
3 - 10648587  AMADOR HUGO             |0D| FRA |660 035 |KARATE SAINT ESTEVE      |ST ESTEVE           |LANGUEDOC ROUSSILLON 
3 - 10781852  GANTCH RAPHAEL          |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST PIERRE D OLERON  |POITOU CHARENTES     
 
Junior   Masculin Kata (3 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10744579  SANGKET APIRAK          |0D| FRA |606 16  |KARATE DO HAUTS DE SIAGNE|T CEZAIRE SUR SIAGNE |COTE D AZUR          
2 - 10194002  LECUILLER EMILE         |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|CRESSENSAC          |LIMOUSIN             
3 - 10242089  POYET RICKY             |0D| FRA |660 035 |KARATE SAINT ESTEVE      |ILLENEUVE LA RIVIERE |LANGUEDOC ROUSSILLON 
 
Senior   Masculin Kata (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10022776  MENAGER FABIEN          |0D| FRA |780 072 |A S M B KARATE           |NTIGNY LE BRETONNEUX |YVELINES       (IDF) 
 
 
 



COUPE DE FRANCE SHITO RYU_14-15 JANVIER 2017_ST PIERRE D’OLERON (17) 

Pupille   Féminin Kata (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10780669  AMICE YA+Ã¯LLE          |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST PIERRE D OLERON  |POITOU CHARENTES     
2 - 10716321  CHAMPEAUX FAUSTINE      |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|CRESSENSAC          |LIMOUSIN             
 
Benjamin   Féminin Kata (5 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10656267  HAFEZAN MARISSA         |0D| FRA |920 079 |C S M PUTEAUX            |PUTEAUX             |HAUTS DE SEINE (IDF) 
2 - 10376954  RANDRIAMIARISOA RAVINALA|0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
3 - 10802954  OLMOS MAEVA             |0D| FRA |660 642 |SEIKA KARATE DO SHITO RYU|PRADES              |LANGUEDOC ROUSSILLON 
3 - 10550377  BADEFORT ROMANE         |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|DAMPNIAT            |LIMOUSIN             
5 - 10809611  BOUDERGA LINA           |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
 
Minime   Féminin Kata (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10376965  POUPEE AMAE             |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             
2 - 10878008  MONTEAU JUSTINE         |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|LA BREE LES BAINS   |POITOU CHARENTES     
 
Cadet   Féminin Kata (1 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10247448  BURKARTH NOLWENN        |0D| FRA |660 642 |SEIKA KARATE DO SHITO RYU|ESPIRA DE L`AGLY    |LANGUEDOC ROUSSILLON 
 
Junior   Féminin Kata (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 10274555  MARKOWSKY HELOISE       |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST GEORGES D OLERON |POITOU CHARENTES     
2 - 10474250  GARCIA MARINE           |0D| FRA |660 642 |SEIKA KARATE DO SHITO RYU|LOS MASOS           |LANGUEDOC ROUSSILLON 
 
Senior   Féminin Kata (4 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9345324   NGUYEN ANNE             |0D| FRA |920 079 |C S M PUTEAUX            |PARIS               |HAUTS DE SEINE (IDF) 
2 - 10385945  PELE AURELIE            |0D| FRA |370 615 |KARATE CLUB VAL DE CISSE |CHATEAU RENAULT     |TBO                  
3 - 10318726  BERRO SORAYA            |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST DENIS D OLERON   |POITOU CHARENTES     
3 - 10318750  FEL CAROLINE            |0D| FRA |170 618 |TIAL ACADEMIE OLERONNAISE|ST DENIS D OLERON   |POITOU CHARENTES     
 
Vétérans 2   Féminin Kata (2 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9583154   TEMIN KARINE            |0D| FRA |780 072 |A S M B KARATE           |ST GERMAIN EN LAYE  |YVELINES       (IDF) 
2 - 10239337  RAKOTOSON FANJAMALALA   |0D| FRA |190 006 |OKAI KARATE CLUB DE BRIVE|BRIVE LA GAILLARDE  |LIMOUSIN             


